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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
2013-06-19 - 16:30 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Świąder Patrycja 99 Mks Park Wodny Tarnowski2:16.87 562 32.25 35.92 34.66 34.04
2. Kamieniarz Weronika 99 KS Górnik Radlin 2:23.96 483 33.28 35.89 38.29 36.50
3. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:25.14 471 32.37 36.42 38.55 37.80
4. Adamczyk Agata 99 Uks Aligator Gorzyce 2:26.49 458 34.85 37.30 37.48 36.86
5. Janecka Zuzanna 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:26.78 456 32.80 37.35 38.28 38.35
6. Fuks Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 2:28.50 440 34.48 37.41 38.64 37.97
7. Cierpka Marta 99 ks piątka chorzów 2:28.54 440 34.08 38.54 39.47 36.45
8. Noworzyn Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:30.64 421 34.90 38.78 39.97 36.99
9. Kowalska Karolina 99 ks piątka chorzów 2:30.84 420 33.33 39.12 39.63 38.76

10. Brembor Patrycja 99 ks piątka chorzów 2:33.19 401 35.58 39.36 40.02 38.23
11. Golec Aleksandra 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:36.47 376 35.97 40.59 40.81 39.10
12. Bieniek Paulina 99 TKKF Szczygłowice Knurów2:36.88 373 35.75 40.96 41.26 38.91
13. Hałat Agnieszka 99 Mosm Tychy 2:37.32 370 33.59 39.02 42.22 42.49
14. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:39.37 356 35.68 41.44 42.04 40.21
15. Wróbel Małgorzata 99 ks piątka chorzów 2:43.88 327 37.38 43.00 43.22 40.28

15 lat

1. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 2:15.96 573 31.55 34.74 35.48 34.19
2. Szkarłat Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 2:16.18 571 31.96 34.76 35.51 33.95
3. Stawarz Sandra 98 WKS Śląsk Wrocław 2:16.54 566 32.27 34.39 35.08 34.80
4. Spoljar Sylwia 98 ks piątka chorzów 2:18.35 544 31.52 35.82 36.74 34.27
5. Krętosz Gabriela SO 98 MKS MOS Katowice 2:22.61 497 33.06 35.58 37.24 36.73
6. Dykij Dominika 98 WKS Śląsk Wrocław 2:22.83 494 32.43 35.94 37.54 36.92
7. Poznakowska Magdalena SR98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:26.72 456 33.58 37.07 37.84 38.23
8. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 2:33.46 399 34.11 38.76 40.14 40.45
9. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 2:35.71 381 35.01 40.36 40.28 40.06

10. Betleja Kinga 98 Mosm Tychy 2:37.22 371 35.37 40.68 42.06 39.11
11. Trzeja Marta 98 UKS Huragan Sosnowiec 2:37.51 369 35.51 40.36 41.17 40.47
12. Osys Elżbieta 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:43.69 328 37.94 41.34 43.51 40.90
13. Góralczyk Hanna 98 Mosm Tychy 2:58.19 254 38.40 45.32 47.64 46.83

16 - 18 lat

1. Lewandowska Paulina SO96 UKP Unia Oświęcim 2:14.46 593 31.67 34.68 34.89 33.22
2. Okaj Oliwia SWR 96 WKS Śląsk Wrocław 2:14.85 588 31.52 34.31 35.07 33.95
3. Pawlukiewicz Randia 96 UKS Wodnik 29 Katowice 2:18.72 540 32.49 36.05 35.33 34.85
4. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 2:22.85 494 32.90 36.43 36.83 36.69
5. Kieraga Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.50 431 33.60 37.74 39.42 38.74
6. Guzy Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 2:30.86 420 35.24 38.26 38.96 38.40
7. Olszowska Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 2:40.84 346 35.25 41.27 44.37 39.95

DYSKW. Sołtysiak Patrycja 97 MOSiR Mysłowice 2:24.61 33.07 36.87 37.43 37.24
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 17:03)

Open

1. Lewandowska Paulina SO96 UKP Unia Oświęcim 2:14.46 593 31.67 34.68 34.89 33.22
2. Okaj Oliwia SWR 96 WKS Śląsk Wrocław 2:14.85 588 31.52 34.31 35.07 33.95
3. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 2:15.96 573 31.55 34.74 35.48 34.19
4. Szkarłat Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 2:16.18 571 31.96 34.76 35.51 33.95
5. Stawarz Sandra 98 WKS Śląsk Wrocław 2:16.54 566 32.27 34.39 35.08 34.80
6. Świąder Patrycja 99 Mks Park Wodny Tarnowski2:16.87 562 32.25 35.92 34.66 34.04
7. Spoljar Sylwia 98 ks piątka chorzów 2:18.35 544 31.52 35.82 36.74 34.27
8. Pawlukiewicz Randia 96 UKS Wodnik 29 Katowice 2:18.72 540 32.49 36.05 35.33 34.85
9. Krętosz Gabriela SO 98 MKS MOS Katowice 2:22.61 497 33.06 35.58 37.24 36.73

10. Dykij Dominika 98 WKS Śląsk Wrocław 2:22.83 494 32.43 35.94 37.54 36.92
11. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 2:22.85 494 32.90 36.43 36.83 36.69
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. Kamieniarz Weronika 99 KS Górnik Radlin 2:23.96 483 33.28 35.89 38.29 36.50
13. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:25.14 471 32.37 36.42 38.55 37.80
14. Adamczyk Agata 99 Uks Aligator Gorzyce 2:26.49 458 34.85 37.30 37.48 36.86
15. Poznakowska Magdalena SR98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:26.72 456 33.58 37.07 37.84 38.23
16. Janecka Zuzanna 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:26.78 456 32.80 37.35 38.28 38.35
17. Pieczka Martyna 00 Uks Aligator Gorzyce 2:28.42 441 34.61 38.02 39.12 36.67
18. Fuks Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 2:28.50 440 34.48 37.41 38.64 37.97
19. Cierpka Marta 99 ks piątka chorzów 2:28.54 440 34.08 38.54 39.47 36.45
20. Kieraga Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.50 431 33.60 37.74 39.42 38.74
21. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:29.71 429 33.83 38.48 39.34 38.06
22. Bura Dominika 01 Uks Aligator Gorzyce 2:30.21 425 35.51 38.86 39.16 36.68
23. Noworzyn Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:30.64 421 34.90 38.78 39.97 36.99
24. Kowalska Karolina 99 ks piątka chorzów 2:30.84 420 33.33 39.12 39.63 38.76
25. Guzy Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 2:30.86 420 35.24 38.26 38.96 38.40
26. Brembor Patrycja 99 ks piątka chorzów 2:33.19 401 35.58 39.36 40.02 38.23
27. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 2:33.46 399 34.11 38.76 40.14 40.45
28. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 2:35.71 381 35.01 40.36 40.28 40.06
29. Golec Aleksandra 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:36.47 376 35.97 40.59 40.81 39.10
30. Bieniek Paulina 99 TKKF Szczygłowice Knurów2:36.88 373 35.75 40.96 41.26 38.91
31. Betleja Kinga 98 Mosm Tychy 2:37.22 371 35.37 40.68 42.06 39.11
32. Hałat Agnieszka 99 Mosm Tychy 2:37.32 370 33.59 39.02 42.22 42.49
33. Trzeja Marta 98 UKS Huragan Sosnowiec 2:37.51 369 35.51 40.36 41.17 40.47
34. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:39.37 356 35.68 41.44 42.04 40.21
35. Olszowska Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 2:40.84 346 35.25 41.27 44.37 39.95
36. Ostrowska Kamila 01 Uks Aligator Gorzyce 2:43.24 331 38.24 42.28 41.49 41.23
37. Osys Elżbieta 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:43.69 328 37.94 41.34 43.51 40.90
38. Wróbel Małgorzata 99 ks piątka chorzów 2:43.88 327 37.38 43.00 43.22 40.28
39. Szczelaszczyk Natalia 00 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:44.69 322 37.13 42.33 43.59 41.64
40. Góralczyk Hanna 98 Mosm Tychy 2:58.19 254 38.40 45.32 47.64 46.83

DYSKW. Sołtysiak Patrycja 97 MOSiR Mysłowice 2:24.61 33.07 36.87 37.43 37.24
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 17:03)


